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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42426003C

2. Data e Regjistrimit 26/12/2024
3. Emri i Subjektit A and B ImporTrade
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 24/12/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Lagja Isa Boletini,Rruga, Sadik Zotaj, ,Pallati  
1215 ,Kati 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim, i pajisjeve hidrosanitare, materialeve industriale, 
elektrike, hidraulike, konfeksioneve, automjeteve, brenda 
dhe jashte vendit. Manaxhim sportiv. transferta lojtaresh ne 
nivel kombetar dhe nderkombetar. Konsulence, manaxhim 
dhe teknik sportive. 
Altin Selmanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/12/2024 Deri: 24/12/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Altin Selmanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 95.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ardian Trebicka
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A and B ImporTrade
E-Mail: alfasistemalbania@gmail.com 
fifa.agent.altin@gmail.com 
Telefon: 355692055210  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-395348-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417319-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, Nr.1 datë 25.02.2025 për 
ndryshim objekti.  
Objekti ishte            ("Tregtim, i pajisjeve hidrosanitare, materialeve industriale, elektrike, 
hidraulike, konfeksioneve, automjeteve, brenda dhe jashte vendit.")          u be            
("Tregtim, i pajisjeve hidrosanitare, materialeve industriale, elektrike, hidraulike, 
konfeksioneve, automjeteve, brenda dhe jashte vendit. Manaxhim sportiv. transferta 
lojtaresh ne nivel kombetar dhe nderkombetar. Konsulence, manaxhim dhe teknik 
sportive. ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CEB4725-1894-46A1-909B-3E75BF23AAAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E674C83-1DA8-4B43-9A39-59FC8648F5F8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466715-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së dhurimit datë 21.06.2025 dhe 
vendimit datë 22.06.2025, me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 51% të kuotave nga 
Zj.  Marie Cylaku në favor të Z. Altin Selmanaj (46%) dhe Z. Ardian Trebicka (5%). 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Lagja Isa 
Boletini,Rruga, Sadik Zotaj, ,Pallati  1215 ,Kati 1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
Kadastrale nr. 8270, Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga e Kosovarëve, pallati Melrose, kati 
0,nr pasurie 6/206.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Trebicka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "5.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Marie Cylaku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("95.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Selmanaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("49,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B49D79-124A-4516-98EF-093E9519F51F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1CB258-A66A-4D31-AC47-7DCF8A8D3E86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F78EDD2-F0E5-4097-940F-F18EF4E0BE27

